ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
   O Município de CAPÃO ALTO torna público para
conhecimento dos interessados que fará realizar licitação na
modalidade Dispensa por Justificativa, do tipo Menor preço,
julgamento Por item, cujo processamento se dará na forma da
Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores,
demais legislações inerentes e nas condições do edital de
numero PMCA026/2021

Objeto:
ADEQUAÇÃO DE 03 (TRES) INSTALAÇÕES DE ABRIGOS DE
GÁS P45 DAS ESCOLAS MUNICIPAIS.
FORNECEDOR: DAVI CORDEIRO
CNPJ: 21.508.913/0001-93
VALOR: R$ 9.871,32
Informações complementares:
Poderão ser solicitadas junto ao Departamento de Licitações do
Município de CAPÃO ALTO, Rua João Vieira de Oliveira n° 500,
Centro, Município de CAPÃO ALTO de segunda a sexta das hs
8:00 às  hs 12:00, fone (49) 3237-2005, ou pelo site
www.capaoalto.sc.gov.br .
Município de CAPÃO ALTO – SC 20/07/2021

MIRTES TEREZINHA BRANCO MELLO
Secretária de Educação Municipal